PAGE
1

UỶ BAN NHÂN DÂN                         CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   HUYỆN ĐĂK TÔ                                           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số: 132/BC-UBND

        Đăk Tô, ngày  08 tháng  6  năm 2016
BÁO CÁO

 Tình hình thực hiện công tác quyết toán dự án
 hoàn thành đến 15/5/2016

Thực hiện Công văn số 933/STC-ĐT, ngày 26/4/2016 của Sở Tài chính tỉnh Kon Tum về việc xử lý dứt điểm tình trạng tồn đọng quyết toán dự án hoàn thành năm 2014 trở về trước.
UBND huyện Đăk Tô báo cáo tình hình thực hiện như sau:
- Tổng số dự án, công trình hoàn thành đến 31/12/2015 chưa phê duyệt quyết toán trên địa bàn huyện là 32 công trình, với tổng mức đầu tư: 21.484,22 triệu đồng, lũy kế vốn đã thanh toán: 19.947,5 triệu đồng.
- Đến 15/5/2016 số công trình đã phê duyệt quyết toán 02 công trình; Số công trình chưa phê duyệt 30 công trình (Trong đó: 12 công trình đã nộp hồ sơ về tổ thẩm tra quyết toán, 18 công trình chủ đầu tư chưa nộp hồ sơ quyết toán). Cụ thể:
+ Số công trình hoàn thành trong năm 2014 chưa phê duyệt quyết toán: 11 công trình, với tổng mức đầu tư: 12.845,9 triệu đồng, lũy kế vốn đã thanh toán: 11.324,7 triệu đồng. Đến nay, có 08/11 công trình đã nộp hổ sơ về Tổ thẩm tra quyết toán, 03/11 công trình chưa nộp hồ sơ quyết toán.
+ Số công trình hoàn thành trong năm 2015 chưa phê duyệt quyết toán: 19 công trình, với tổng mức đầu tư: 8.636,3 triệu đồng, lũy kế vốn đã thanh toán: 6.109,7 triệu đồng. Đến nay, có 4/19 công trình đã nộp hồ sơ về Tổ thẩm tra quyết toán, 15/19 công trình chưa nộp hồ sơ quyết toán.
(Có biểu chi tiết kèm theo)

- Trên địa bàn huyện, không có trường hợp công trình hoàn thành chưa quyết toán do không đủ hồ sơ đối với nguồn ngân sách nhà nước và nguồn Trái phiếu Chính phủ.

Trên đây là báo cáo tình hình thực hiện công tác quyết toán dự án hoàn thành trên địa bàn huyện Đăk Tô./.
Nơi nhận:

             TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- Sở Tài chính (B/c);                                                                                          KT.CHỦ TỊCH
- CT, các PCT UBND;

     PHÓ CHỦ TỊCH
- Phòng TC-KH huyện;

               Đã ký
- Lưu VP-VT.

         Ngô Văn Liêm